
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И  

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24          тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66,            e-mail: mail@rrc-ural.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

09.11.2023 г.                               № 128/2-О                 г. Екатеринбург 

 

 

Об обеспечении выплаты денежных премий 

лауреатам I Областного конкурса  

«Лучший преподаватель ДШИ и СПО» 

 

 

В соответствии с приказом ГАУК СО РРЦ от 25.10.2023 № 124-О «О 

проведении I Областного конкурса «Лучший преподаватель ДШИ и СПО», 

Приказом ГАУК СО РРЦ от 07.11.2023 №128-О «Об утверждении результатов I 

Областного конкурса «Лучший преподаватель ДШИ и СПО»  и в связи с возникшей 

необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить выплату денежных премий лауреатам I, II, III степени I Областного 

конкурса «Лучший преподаватель ДШИ и СПО» в соответствии с Положением о 

проведении конкурса; разделив при необходимости премии лауреатов 

пропорционально количеству победителей (приложение №1). 

2. Приказ по итогам проведения конкурса разместить на официальном сайте ГАУК 

СО РРЦ 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                      

           

 

 

Директор                                                                                             Н.В. Клещева 
 

 

 

 

 

 

Глазкова И.В. 

тел: +7(343) 372-79-31 

 



Приложение №1 к приказу ГАУК СО РРЦ 

от 09.11.2023 №128/2-О «Об обеспечении выплаты денежных премий 

лауреатам I Областного конкурса «Лучший преподаватель ДШИ и СПО» 

 

 

Объем выплат денежных премий для лауреатов  

I Областного конкурса  

«Лучший преподаватель ДШИ и СПО» 

 

Номинация «Преподаватель детской школы искусств» 

 

№ 

п/п 

ФИО участника, учреждение Награда в 

соответствии с 

Приказом об 

утверждении 

результатов 

Объем денежной 

премии, 

включая 

налоговые 

выплаты 

1 Лысцова Наталья Валерьевна, 

МАУК ДО «Детская школа 

искусств № 5», г. Екатеринбург 

Лауреат I степени 

 

50 000 (пятьдесят 

тысяч) рублей 00 

копеек 

2 Козырина Елена Владимировна, 

ГБУДОСО «Детская музыкальная 

школа г.Ревды» 

Лауреат I степени 

 

50 000 (пятьдесят 

тысяч) рублей 00 

копеек 

3 Емашева Надежда Анатольевна, 

МБУ ДО «Детская школа 

искусств №2», г. Нижний Тагил 

Лауреат II степени 

 

25 000 (двадцать 

пять тысяч) 

рублей 00 копеек 

4 Лонговой Денис Владимирович, 

МАУК ДО «Детская музыкальная 

школа №6», г. Екатеринбург 

Лауреат II степени 

 

25 000 (двадцать 

пять тысяч) 

рублей 00 копеек 

5 Фомичева Лариса Петровна, 

МБУ ДО «Детская музыкальная 

школа», г. Лесной 

Лауреат II степени 

 

25 000 (двадцать 

пять тысяч) 

рублей 00 копеек 

6 Макаркина Надежда Викторовна, 

МБУК ДО «Екатеринбургская 

детская школа искусств №2» 

Лауреат III степени 16 666 

(шестнадцать 

тысяч шестьсот 

шестьдесят 

шесть) рублей 67 

копеек 

7 Воронова Любовь Ивановна, 

МБУК ДО «Детская музыкальная 

школа №2 им. М.И. Глинки»,  

г. Екатеринбург 

Лауреат III степени 16 666 

(шестнадцать 

тысяч шестьсот 

шестьдесят 

шесть) рублей 67 

копеек 

8 Бабина Татьяна Геннадьевна, 

ГБУДОСО «Режевская детская 

школа искусств» 

Лауреат III степени 16 666 

(шестнадцать 

тысяч шестьсот 

шестьдесят 

шесть) рублей 66 

копеек 

 



Номинация «Преподаватель СПО» 

 

№ 

п/п 

ФИО участника, учреждение Награда в 

соответствии с 

Приказом об 

утверждении 

результатов 

Объем денежной 

премии, 

включая 

налоговые 

выплаты 

1 Герлах Александрина 

Германовна, ГБПОУ СО 

«Уральская специальная 

музыкальная школа (колледж)» 

Лауреат I степени 

 

100 000 (сто 

тысяч) рублей  

00 копеек 

2 Фатхисламов Руслан Магданович, 

ГАПОУк СО «Свердловское 

художественное училище имени 

И.Д Шадра» 

Лауреат II степени 

 

37 500 (тридцать 

семь тысяч 

пятьсот) рублей 

00 копеек 

3 Тюлькин Константин 

Владимирович, ГБПОУ СО 

«Свердловское музыкальное 

училище им. П.И. Чайковского 

(колледж)» 

Лауреат II степени 

 

37 500 (тридцать 

семь тысяч 

пятьсот) рублей 

00 копеек 

 


